Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 113/2013 – 21 de Junho de 2013

1/1

PORTARIA N° 579/2013

RESOLVE:
Lotar, no Núcleo de Gestão de Controle e Acompanhamento de Ativos da Coordenadoria de Administração de Pessoal da PROGEP, Robevaldo Correia dos Santos, ocupante do
cargo de Assistente em Administração, Classe D, Capacitação 1, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas semanais, nomeado(a) através da Portaria n° 488/2013 de 06 de
junho de 2013, publicada no DOU de 11 de junho de 2013.

PORTARIA N° 580/2013

RESOLVE:
Lotar, a partir de 27 de maio de 2013, no Núcleo de Apoio Técnico Específico da Gerencia Técnica Administrativa do CCS, Rute Maria Ferreira Lima, ocupante do cargo de
Nutricionista, Classe E, Capacitação 1, Padrão 01, em regime de 40 (quarenta) horas semanais, nomeado(a) através da Portaria n° 282/2013 de 19 de abril de 2013, publicada
no DOU de 22 de abril de 2013.